

PRITI INTERNATIONAL LIMITED

PLOT NO.F-43, BASNI IST PHASE, JODHPUR, RAJASTHAN- 342005 INDIA PHONE: 91-291-2435699 Mobile: 91-9314225699

E-MAIL: g.d.lohiya@gmail.com CIN: L36994RJ2017PLC058454

Website: www.pritiinternationalltd.com

April 08, 2022

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai, Maharashtra – 400 051

Script Code: PRITI

Sub: Intimation under Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015

Dear Sir(s)/Madam(s),

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 please find enclosed the copies of newspaper advertisement published regarding Dispatch of Notice of Postal Ballot and E-Voting Information to Shareholders. This is for your information and records.

The Newspaper advertisement was published in following Newspapers:

- 1. The Indian Express (Jaipur Edition) (English)
- 2. Dainik Jalte Deep (Jodhpur Edition) (Hindi)

This is for your information and records.

Thanking you,

For PRITI INTERNATIONAL LIMITED

RASHI SHRIMAL

Company Secretary and Compliance officer

FRIDAY, APRIL 8, 2022, JAIPUR, LATE CITY, 16 PAGES

JOURNALISM OF COURAG

SINCE 1932

₹5.00 WWW.INDIANEXPRESS.COM

WWW.INDIANEXPRESS.COM
THE INDIAN EXPRESS, FRIDAY, APRIL 8, 2022

Express Network





PRITI INTERNATIONAL LIMITED
CIN: 1 36994R 12017PI C058454

Regd. Office: Plot No. F-43, Basni 1st Phase, Jodhpur - 342001

Website: www.pritiinternationalltd.com Email id: g.d.lohiya@gmail.com
Phone No.: +91 9314225699

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that Priti International Limited ("Company") is seeking approval of the Members of the Company through Postal Ballot, only by way of remote electronic voting ("E-Voting") on the following resolution (s) being special resolution(s):

Item No 1: To approve the Appointment of Mr. Deepak Tak (DIN: 09499017) as a Independent Director in terms of Section 149 of the Companies Act, 2013

Item No 2: To approve the Appointment of Mr. Sag Ram (DIN: 09498998) as an Independent Director in terms of Section 149 of the Companies Act, 2013

This Postal Ballot Notice is also available on the Company's website at www.pritihome.com, website of the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com

In compliance with the General Circulars No.14/2020 dated 8" April, 2020, No. 17/2020 dated 13" April, 2020, No. 22/2020 dated 15" June, 2020, No. 33/2020 dated 28" September, 2020, No. 39/2020 dated 31" December, 2020, No. 10/2021 dated 23" June, 2021 and No. 20/2021 dated 8" December, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), the Postal Ballot Notice is being sent only by electronic mode to those members whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as on Monday, April 04, 2022 ("cut-off date") received from the Depositories and whose e-mail address is registered with the Company / Depositories. Physical copies of the Postal Ballot Notice, postal ballot forms and pre-paid business reply envelopes are not being sent to members for this Postal Ballot.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility to all its members. The remote e-voting period commences from 9.00 a.m. (IST) on Friday, April 08, 2022 and ends at 5.00 p.m. (IST) on Saturday, May 07, 2022. The e-voting module shall be disabled thereafter.Once the vote on a resolution is cast by a member, he or she will not be allowed to change it subsequently.

Voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Cut-off date. Once vote on a resolution is cast, the Member will not be able to change it subsequently. Please note that communication of assent or dissent of the Members would only take place through the remote e-voting system. Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-voting. Any person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.

The manner of voting by (i) individual shareholders holding shares of the Company in demat mode, (ii) Shareholders other than individuals holding shares of the Company in demat mode, (iii) Shareholders holding shares of the Company in physical mode, and (iv) Shareholders who have not registered their e-mail address, is explained in the instructions given in the notice sent to members.

To facilitate Members to receive this Notice electronically, the Company has made arrangements for registration of e-mail addresses in terms of the MCA Circulars. (i) For Members holding shares in physical form, please send scan copy of a signed request letter mentioning your folio number, complete address, email address to be registered along with scanned self attested copy of the PAN and any document (such as Driving License, Passport, Bank Statement, AADHAR) supporting the registered address of the Member, by email to the Company's email address at cs.prittiinternationalltd@gmail.com or at RTA's e-mail address at investor@bigshareonline.com. (ii) For the Members holding shares in demat form, please update your email address through your respective Depository Participant/s.

In case of any queries, members are requested to write an email to investor@bigshareonline.com or may write to Mr. Jibu John, DGM, Bigshare Services Private Limited, 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri (East), Mumbai +400059; Phone Number: 022-6263 8200 and for any queries, grievances or issues related to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com, under help section or write an email to Mr. Abhijeet Gunjal at evoting@nsdl.co.in or contact at 1800 1220 990 and 1800 22 44 30.

Alternatively, members may send their query or grievance related to the Postal Ballot and E-Voting process to Ms. Rashi Shrimal, Company Secretary and Compliance Officer, by way of e-mail id on cs.pritiinternationalItd@gmail.com by mentioning his/her Folio/ DP 10 and Client ID No. or by way of call on 0291-2435699

The Board has appointed FCA Lucky Nanwani (Membership No. 429997), Chartered Accountant in practice, Partner of S B L and Co LLP, Chartered Accountants (FRN: 0010699C/C400032) Jodhpur, as the Scrutinizer for conducting the postal ballot through the remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman of the Company or any person authorized by him, after the completion of the scrutiny of the votes cast electronically. The result of the postal ballot through e-voting process shall be announced at the Registered Office of the Company, on or before Monday, May 09, 2022. The result along with the Scrutinizer's report would be displayed at the Registered Office of the Company, intimated to NSDL and National Stock Exchange of India Limited and will be displayed on the Company's website www.pritihome.com along with the Scrutinizer's report.

For Priti International Limited Rashi Shrimal

टैनिक

ः स्व. श्री माणक मेहता जोधपुर एवं जयपुर से एक साथ प्रकाशित

र्म ५३ अंक १८३ 🔷 जोधपुर, शुक्रवार ८ अप्रैल २०२२

जैलतेदीप

विविध

जोधपुर, शुक्रवार 8 अप्रैल 2022



PRITI INTERNATIONAL LIMITED

Regd.Office: Plot No.: F-43, Basni 1st Phase, Jodhpur-342001 site: www.pritiinternationalltd.com Email Id: g.d.lohiya@gmail.com Phone No.: +91 9314225699

पोस्टल बैलट नोटिस और ई-वोटिंग सूचना

एतदब्रारा सूचना दी जाती है कि प्रीति इंटरनेशनल लिमिटेड ('कंपनी') निम्न विशेष प्रस्ताओं पर केवल रिमो इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग ('ई-वोटिंग') के माध्यम से पोस्टल बैलेट के द्वारा कंपनी के सदस्यों की सहमति मांग रही है | प्रस्ताव संख्या 1: कंपनी अधिनयम, 2013 की धारा 149 के तहत में श्री दीपक टाक (डीआईएन: 09499017) की एक स्वतंत्र निदेशक के रूप में नियुक्ति को मंजूरी देने के लिए प्रस्ताव संख्या 2: कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 149 के तहत में श्री सग राम (डीआईएन: 09498998) की एक

स्वतंत्र निदेशक के रूप में नियुक्ति को मंजूरी देने के लिए

यह पोस्टल बैलेट नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.pritihome.com, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाईट www.nseindia.com और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

कॉर्पोरेट कार्यालय मंत्रालय के सामान्य परिपत्र संख्या 14 / 2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, संख्या 17 / 2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, संख्या 20 / 2020 दिनांक 15 जून, 2020, संख्या 33 / 2020 दिनांक 28 सितम्बर 2020, सं. 39 / 2020 दिनांक 31 दिसम्बर, 2020, संख्या 10 / 2021 दिनांक 23 जून, 2021 और संख्या 20 / 2021 दिनांक 81 दिसम्बर, 2020, संख्या 10 / 2021 दिनांक 82 जून, 2021 और संख्या 20 / 2021 दिनांक 8 दिसंबर, 2021 ('प्पसीए परिपर') के अनुपालन में, पोस्टल बैशेट नोटिस केवल उन सदस्यों को इलेक्ट्रीनिक माध्यम से भेजा जा रहा है जिनके नाम डिपोजिटरी से प्राप्त सोमवार, 04 अप्रैल, 2022 ('कट-ऑफ दिपि') के सदस्यों के रंजिस्टर / लामार्थी स्वार्या संपत्ति के रंजिस्टर में है व जिनका ईमेल पत्ता कम्पनी / डिपोजिटरी के साथ पंजीकृत हैं। इस पोस्टल बैलेट के लिए पोस्ट बैलेट नोटिस, पोस्टल बैलेट कॉर्म और प्री-पेड बिजनेस रिप्लाई लिफाफों की भौतिक प्रतियां सदस्यों को नहीं भेजी जा रही है ।

कंपनी ने अपने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के उद्धेश्य से नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की सेवाएं ली हैं। रिमोट ई-वोटिंग शुक्रवार, 08 अप्रैल, 2022 को सुबह 9 बजे (भा.मा.स.) से शुरू होगी और शनिवार, 07 मई, 2022 को सांय 5 बजे (भा.मा.स.) को समाप्त होगी। इसके बाद ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएंगा । एक बार किसी सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, उसे बाद में इसे बदलने की अनुमित नहीं दी जाएगी।

नार पा जाएगा। सदस्यों के बोर्टिंग अधिकार कट-ऑफ तारीख को कंपनी की चुकता इतियटी शेयर पूंजी में उनके द्वारा रखे गए शेयरों के अनुपात में होंगे। एक बार किसी प्रस्ताव पर बोट डालने के बाद, सदस्य बाद में इसे बदल नहीं पाएगा। कृपया ध्यान दें कि सदस्यों की सहमंति आरहमति का संबार रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से ही होगा। केवल से सदस्य जिनके नाम कंपनी के सदस्यों के रंजिस्टर या डिपॉजिटरी हारा बागा पा लाभार्थी स्वामियों के रंजिस्टर में कट-ऑफ तिथि को दर्ज किए गए हैं, वे रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना बोट डालने के हकदार होंगे। कोई भी व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि को वस्य नहीं है, वे इस नोटिस को केवल सूचना के रूप में समझें ।

(1) कंपनी के शेयरों को डीमेंट मोड में रखने वाले व्यक्तिगत शेयरधारकों, (2) कंपनी के शेयरों को डीमेंट मोड में रखने वाले व्यक्तिगत शेयरधारकों के अलावा अन्य शेयरधारक, (3) भौतिक मोड में कंपनी के शेयर रखने वाले शेयरधारक, और (4) जिन शेयरधारकों ने अपना ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किये है, के द्वारा मतदान का तरीका सदस्यों को भेजे गए नोटिस में दिए गए निर्देशों में समझाया गया हैं।

सदस्यों को यह सूचना इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त करने की सुविधा के लिए, कंपनी ने एमसीए परिपत्रों के अनुसार ई-मेत संदर्या का यह सूचना इल्लेट्ट्रानिक रूप सुप्राप्त करने को सुप्तथा का लिए, कपना न एमसाए पारपत्रा के अनुसार इन्मल पत्ते के पंजीकरण की व्यवस्था की है। (1) भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, कृपया एक हरतक्षरित अनुसोध पत्र की रुकेन कोपी जिसमें आपका फोलियों नंबर, पूरा पता, पंजीकृत होने वाला ईमेल पता, पेन की रुकेन की गई स्व-सत्यापित प्रति और किसी भी दस्तावेज (जैसे ड्राइविंग लाइसेंस, पासपोर्ट, बैंक स्टेटमेंट, आधार) सदस्य के पंजीकृत पत्ते का समर्थन करते हुए, कंपनी के ईमेल पते पर ईमेल द्वारा cs.pritiinternationalltd@gmail.com पर या आरटीए के ई-मेल पते पर investor@bigshareonline.com पर भेजें (2) डीमैट रूप में शैयर रखने वाले सदस्य कृपया अपने संबंधित डिपॉजिटरी सहभागियों के माध्यम से अपना ईमेल पता अपडेट करें ।

किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्यों को investor@bigshareonline.com पर ईमेल लिखने का अनुरोध वि जाता है या श्री जीबू जॉन, डीजीएम, बिगशेयर सर्विसेज प्राईवेट लिमिटेड, पहली मंजिल, भारत टिन वर्क्स बिल्डिंग, वसंत ओएसिस के सामनें, मकवाना रोड, मरोल, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-400059, फोन नंबर: 022-62638200 को लिखने का अनुरोध किया जाता है और ई-बोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न, शिकायत या मुद्बों के लिए, सदस्य www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध एफएक्यू और ई-वोटिंग मैनुअल को देख सकते है या श्री अभिजीत गुंजात का evoting@nsdl.co.in पर ईमेल करें या 1800 1020 990 और 1800 22 44 30 पर संपर्क करें ।

वैकल्पिक रूप से, सदस्य पोस्टल बैलेट और ई-वोटिंग प्रक्रिया से संबंधित अपनी प्रश्न या शिकायत सुश्री राशि श्रीमाल, कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी को ईमेल के माध्यम से cs.pritiinternationalltd@gmail.com पर अपना फोलियो / डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी बताते हुए भेज सकते हैं या 0291-2435699 पर कॉल कर

पोस्टल बेलेट की प्रक्रिया को ई वोटिंग के माध्यम से निष्पक्ष व पारदर्शी तरीके से पूर्ण करने के लिए बोर्ड ने एफसीए लक्की नानवानी (सदस्यता संख्या 429997), चार्टर्ड एकाउंटेंट, पार्टनर, एस बी एल और कंपनी एलएलपी चार्टर्ड एकाउंटेंट्स (एफआरएन: 0010699 सी / सी 400032) जोधपुर को नियुक्त किया है ।

इलेक्ट्रॉनिक रूप से डाले गए वोटों की जांच पूरी ओने के बाद स्क्रूटिनाईजर अपनी रिपोर्ट कंपनी के अध्यक्ष या उनके द्वारा अधिकृत किसी भी व्यक्ति को प्रस्तुत करेगा। ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से पोस्टल बैलेट का परिणाम कंपनी के परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय पर एवं कम्पनी की वेबसाइट www.pritihome.com पर प्रदर्शित किया जाएगा, इसके साथ ही एनएसडीएल और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड को सूचित किया जायेगा ।

> निदेशक मंडल के आदेश से प्रीति इंटरनेशनल लिमिटेड के लिए

sd/-राशि श्रीमाल कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी सदस्यता संख्या : A60070

स्थान : जोधपुर दिनांक : 7 अप्रेल, 2022